
I " . ' . I' 1 
m:EE fUlL119-ED ,IN riP!';!" III SEerl,"" 3(")0: 1l-E G'\ZETTE 0: 1i'DIA ' 

: S.O.No'. 
i , 

I , ~ENr 0: IIIDIA i 
MI i'J) SlRV CF F I NL'N:E I 

: ( , ' !:EP~ CF R:VtN..E I ) 

, ... ~ [EJ;1.t lI-E ()Iff- ,~) / :?e 
N:JrI F I CI\ T I (»j 
( IND-E TAX! 

, 
I 

I 
, , 

'1 e~ercls:7 ' of the pCMoers iconller.r,ed by ; ' .~u.b-cl~l.ise , 

: (iv) of clausI6(2~) bf Section 10 of the !nccne-tax ",,(,1961 ; (43 
I ,I I 'I ' 

of 1961). th1 Central i Govern-rent hereby notifies II Sant NlrantCar.1 
ii" I. 

~ndal , f'W.N iDe'h" ", itar. t~e purpose of th~ said subclau,se , for, the 

! a8sess~nt ye~rs 1998~99 to 2000-01 subject to; the following · " , ' I 
I , I , ' I condit ons. ~a-reIY,! :- ! ;P :! ' 

(I) the assessee :wlll ,apply Its I nccne, , or, accuwlate for appll. 
cation, wholly arid exclusively to the objects for which 

,r 

It Is establl~hed; ' I ' 
' . ! ' " .", 

(il) the' assessee will! not Invest or · ooposlt ' Its fUnds (other," 
than ; voluntac.y cohtrlbutlons received and -mlntalned , HI " 

the f~r'Tl of j~ll erJt !lur.niture etc. J for. any per,lad ctur.' ,"g 
the lprevl,bus : years~'. relevant to the assess-rent year,s motioned 
above other~i S6 t an in anyone or 'TOre of the for.'TlS . or. 

TOdeS specified In ' ub-sectlon (5) of Section II; , 
I : i i . 

(I ,ll) thlf.' not ,lfl ciatlon l Wili not apply I,n relation to any lOCaTe 
J bein, profltd and gains of buslnelss, unless t.he business 
I Is neidental, to '~he attainwnt 01 the obJectives ' of the , 

:8ssesee ahd Isepar ~ te book s of accounts ·are ·'-ialntaJned , In 
. respect of such busi ness. " 
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